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Ju njoftoj se pas vlerésimit té testimit me shkrim, NjMBNj sipas rekomandimeve té
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Informimi lidhur me intervistimin do té béhet pérmes telefonit dhe e-mail adresés sé
kandidatéve.
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